Município de Taquara/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2023

Edital nº 15/2024 – Notas Oficiais das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TAQUARA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2023

EDITAL Nº 15/2024 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeita do Município de Taquara/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas oficiais das provas objetivas e da grade
de respostas no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir desta
data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.
As notas oficiais de candidatos aprovados na etapa de provas objetivas estão divulgadas, através
deste Edital, publicado nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.taquara.rs.gov.br e no
Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência;
Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Pessoa Afrodescendente.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

011933 Cleber Caciamani Motorista/Operador Indeferido

012278 Cleber Giovani Da Rosa Motorista/Operador Indeferido

011926 Cléber Possamai Motorista/Operador Indeferido

011748 Eduardo Da Silva Da Costa Agente Administrativo Indeferido

014325 Giordane Da Silva Pereira Motorista/Operador Indeferido

010816 Jeferson Ayres Da Luz Rebés Motorista/Operador Indeferido

010653 Júlio Cesar Ribas De Almeida Motorista/Operador Indeferido

012206 Lucas Matias De Amorim Flor Motorista/Operador Indeferido

009034 Marcelo Pires Da Silva Motorista/Operador Indeferido

015312 Rafael Rodrigo Dillenburg De Moraes Motorista/Operador Indeferido

013015 Rudimar Bieseki Motorista/Operador Indeferido

010611 Silvio José Alécio Das Neves Motorista/Operador Indeferido

Município de Taquara/RS, 23 de janeiro de 2024.

Sirlei Teresinha Bernardes da Silveira
Prefeita

Registre-se e Publique-se
Débora Costa
Secretária Municipal da Administração

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.taquara.rs.gov.br/